
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
09/oct./2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
09:28 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene./2019 Al 30/sep./2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$104,800,000.00GOBIERNO $26,699,779.83 $25,591,078.62-$32,314,546.32 $45,785,673.85$72,485,453.68

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $2,338,857.84 $2,338,857.84$4,500,000.00 $2,161,142.16$4,500,000.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$104,800,000.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $22,186,737.80 $21,245,536.59-$39,892,384.56 $42,720,877.64$64,907,615.44

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $2,174,184.19 $2,006,684.19$3,077,838.24 $903,654.05$3,077,838.24

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DESARROLLO SOCIAL $21,582,041.86 $20,280,124.12$31,214,822.32 $9,632,780.46$31,214,822.32

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $1,890,786.76 $1,890,786.76$4,226,174.95 $2,335,388.19$4,226,174.95

$0.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $15,524,899.11 $14,284,611.35$20,530,924.36 $5,006,025.25$20,530,924.36

$0.00SALUD $2,193,218.12 $2,193,218.12$2,492,174.12 $298,956.00$2,492,174.12

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $24,806.60 $24,806.60$24,806.60 $0.00$24,806.60

$0.00EDUCACIÓN $85,003.41 $85,003.41$114,000.00 $28,996.59$114,000.00

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $1,858,107.86 $1,796,477.88$3,819,742.29 $1,961,634.43$3,819,742.29

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $5,220.00 $5,220.00$7,000.00 $1,780.00$7,000.00

$0.00DESARROLLO ECONÓMICO $11,338.00 $11,338.00$30,000.00 $18,662.00$30,000.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $11,338.00 $11,338.00$30,000.00 $18,662.00$30,000.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $703,544.69 $703,544.69$1,069,724.00 $366,179.31$1,069,724.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $703,544.69 $703,544.69$1,069,724.00 $366,179.31$1,069,724.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $104,800,000.00 $0.00 $104,800,000.00 $48,996,704.38 $46,586,085.43 $55,803,295.62


